伊和乌苏嘎查沙漠衬膜水稻项目公示

经村两委班子及村民代表会议研究通过，现将我村拟上报的 2017 年项目予以公示，公示期为10天（ 2017年  1月  11  日-- 2017年  1 月 20 日）。如对结果有异议，请在公示期内向村委会提出意见。公示期满，如无异议，公示内容即按程序上报。
投诉监督单位名称：白音他拉苏木扶贫办公室
投诉监督电话：0475-4644200

伊和乌苏村委会（公章）
2017年1月11日

关于报送沙漠衬膜水稻项目请示

白音他拉苏木人民政府：
经村两委班子及村民代表会议决议通过，已对本村该项目进行了公示，公示期已满无任何异议。现将公示后的项目（沙漠水稻）进行上报，请苏木政府予以审核。
[bookmark: _GoBack]
伊和乌苏村委会（公章）
2017年1月22日